O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(73) Desenho

e Tecnologias Construtivas, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(73) Desenho e Tecnologias Construtivas

Nome Inscrição Nota

Isabella Caroline Januário 4.072048

Maria Luise Kugler Tonin de Campos 5.102833

Shandy Alexandra Morassi Francisco 7.352345

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Luci Mercedes de Mori

Prof. Dr. Jose Wilson Assuncao ________________________________

Prof. Dr. Claudia Telles Benatti ________________________________

06/02/2020 16.16.37 Página 1 de 1